
Loudenvielle-Germ

Distance : 13 km 087
Dénivelé positif : 475.4 m, négatif : -475.4 m

Loudenvielle-2-topo_map

Route

Point
Distance cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

965.6 0.000 Départ du centre Thermo ludique Balnéa vers le fond de la vallée, au sud. 0.234 3 minutes 26 secondes

1 968.5 0.234 Rester sur la droite de la Neste de Louron 0.456 6 minutes 42 secondes

2 974.0 0.689 Passer le pont sur la gauche 0.185 2 minutes 43 secondes

3 976.3 0.874 Prendre le chemin de droite 0.873 12 minutes 50 secondes

4 987.0 1.747 Traverser la route 0.165 3 minutes 2 secondes

5 1000.0 1.913 Traverser la route et suivre le chemin 0.968 19 minutes 39 secondes

6 1100.0 2.880 Suivre la route par la gauche 0.250 5 minutes 13 secondes

7 1128.1 3.131 Avant d'arriver au pont, monter par le chemin sur la droite 0.818 23 minutes 55 secondes

8 1277.2 3.948 Emprunter la passerelle sur la gauche 2.580 40 minutes

9 1339.3 6.529 Traverser le village de Germ et remonter par le sentier balisé de droite 1.505 24 minutes 42 secondes

10 1365.1 8.034 Traverser la route et monter en face 0.287 5 minutes 50 secondes

11 1370.0 8.321 Prendre le chemin qui descends à gauche 0.675 9 minutes 36 secondes

12 1312.0 8.996 Traverser la route 0.740 18 minutes 22 secondes

13 1163.0 9.736 Traverser Loudervielle et descendre vers la Tour de Moulor 0.639 11 minutes 9 secondes

14 1083.0 10.375 Descendre à droite 0.762 14 minutes 23 secondes

15 1000.0 11.136 Traverser la route et emprunter la passerelle. longer le lac et retourner à Balnéa - -
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... 965.6 13.087  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 13 km 087 3 heures 49 minutes
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